
Lima, Domingo 5 de Febrero de 1984 

Constitucional de la República. _ _ 
r CARLOS RODRIGUEZ PASTOR MEN:DOZÁ, 

El i i Comercio. Ministro de Economia, Finanzas y € _ _ 
JOSE BENAVIDES MUÑOZ, Ministro de Ener. 

Minas, : - 
gíaJ%)AQUIN LEGUIA GALVEZ, Ministro de Tra- 

aj de Promoción Social. . ; 
s “ERNESTO ALAYZA GRUNDY, Ministro de 
Justicia.. 

APRUEBAN LA PARTICIPACION DEI.¡1 
PERU EN LA FERIA DE INHORGENTA—_ 
A REALIZARSE EN MUNICH, (RFA) 

RESOLUCION VICEMINISTERIAL 

No. 032-84-EFC-CO-AJ/DGNEI 

Lima, 2 de febrero de 1984. 

Vista la solicitud presentada por el 1"t_1qu de 
Promoción de Exportaciones No Tradicionales 
—FOPEX—, para que se apruebe la participación 

realizarse en la ciudad de Munich, Repúblmlg;; 
deral de Alemania del 10 al 14 de febrero de . 

CONSIDERANDO: 

Que, es conveniente la participación oficial del 

Perú en ia Feria de INHORQENTA, pºrortacio— 

es un medio eficaz de promocionar las exp' 

nes no tradicionales; 
: 

Que, el Fondo de Promoción de Exportgg1% 
No Tradicionales —FOPEX—, creado por a. 
Ley No. 22342, es el organismo del Sector ua 
mía, Finanzas y Comercio encargado de grms p 
la participación de las empresas exporta or en 
país en las ferias y exposiciones internacio: > 

del exterior; 

ión de Exportacio- or parte del Fondo de Promoci 

£es No 'Tradicionales —F(_)PEX—¿ el mmu= 
de ferias y exposiciones internacionales para 
presente año; 

Estando a lo informado por 13.1 ]2irección Gene- 

ral de Negociaciones Internacionales; - 
De conformidad con lo dispuesto por R&sd£ei= 

Ministerial No 161-82-EFC/43.40 de fecha 
noviembre de 1982; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1%— Aprobar la participación (_)ñ 
del Perú'en la Feria de INHORQENTA a realmar£ 
en la ciudad de Munich, República Federal deaño 
mania, del 10 al 14 de febrero del presente 1'-fx- 

Artículo 2?— El Fondo de Promoción dg h 
portaciones No Tradicionales —FOPEX—_, eber 
presentar un informe final de su 

L después de finalizado el …ah…bn_ 
neral de Negociaciones Internacionales, 

FERNANDO BELAUNDE TERRY, Presidente — 

oficial del Perú en la Feria de INHORGENTA a 

Que, se encuentra en proceso de formuación 

El Pernaus 
E 

Artículo 31 La presente Resolución no irro- Egará gasto alguno al Ministerio de Economía, Fi- nanzas y Comercio, ni afectará al Fondo de finan- ciamiento' oficial creado bhor el Artículo 18? del Decreto Ley No. 21700. 
Regístrese y comuníquese. “ LESLIE PIERCE DIEZ CANSECO, Viceminis- tro de Comercio. 

FACULTAN A LA DIRECCION DEPAR- 
TAMENTAL DE ITI DE PIURA, A 
REALIZAR EN DICHA CIUDAD LA II 
FERIA INTERNACIONAL DE BIENES 

DE CAPITAL Y CONSUMO 

RESOLUCION VICEMINISTERIAL No. 029-34-EFC-CO-AJ/DGNEI 
Lima, 30 de enero de 1984. 
Visto el expediente de la Dirección Departa- mental de Industria, Turismo e Integración de Piu- Ta, por el que solicita autorización para realizar en la ciudad de Piura la II Feria Internacional de Bienes de Capital y Consumo, del 29 de setiembre al 8 de octubre de 1984, — 

CONSIDERANDO: 

Que, por Decreto Ley No. 21123, el Ministerio la, Finanzas y Comercio ha asumido las 

smo e Integración; 
itante ha cumpiido con los 
en el Artículo 2? del Re- 

Ley No. 21700, aprobado por ! No. 006-77-CO/CE, susti— tuido por el Decreto Supremo No. 030-79-ICTI- Co/CE; 
Conforme a lo informado por la Dirección Ge- neral de Negociaciones Intemacionales; De acuerdo a la facultad conferida. mediante Resolución Ministerial No: 161-82-EFC /43.40 de 11 de noviembre de 1982; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1%— Autori 
mental de Industria, 

— 

Dirección Departamental de > Turismo e Integración de Piura, deberá presentar a la Direéción General de Negociaciones Internacionales del¡1f€í“g;js¡tg?íg de Economía, Fi- | 

e


